
UCHWAŁA NR 716/XL/2022 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współpracy przy realizacji inwestycji 
pn. „Rozbudowa ulicy Wyszogrodzkiej w ciągu drogi krajowej nr 62 na odcinku od ulicy Armii 

Krajowej do granicy miasta Płocka”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2022.559 ze zm.), w zw. z art. 19 ust. 4 zdanie 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2021.1376 ze zm.) uwzględniając art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022.176 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 roku 
o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (t.j. Dz. U. z 2021.688 ze zm.), Rada Miasta Płocka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem 
Dróg Krajowych i Autostrad, a Miastem Płock – w sprawie współpracy przy realizacji inwestycji pn. 
„Rozbudowa ulicy Wyszogrodzkiej w ciągu drogi krajowej nr 62 na odcinku od ulicy Armii Krajowej do 
granicy miasta Płocka” od km ok. 120+276 do km ok. 123+612 – liczone w odniesieniu do pikietaży drogi 
krajowej nr 62 w zarządzie GDDKiA. 

§ 2. Zakres porozumienia obejmuje realizację budowy ulicy Wyszogrodzkiej na terenie Miasta Płock 
i Gminy Słupno w podziale na dwa odcinki: odcinek nr 1 od alei Armii Krajowej do ulicy Harcerskiej oraz 
odcinek nr 2 od ulicy Harcerskiej do granicy miasta Płocka. W ramach podziału zadań rola Inwestora zostanie 
przypisana dla odcinka nr 1 Miastu Płock, a dla odcinka nr 2 Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 
W ramach porozumienia strony będą kierowały się zasadą, że za odszkodowania ZRID i prace budowlane 
Miasto Płock płaci w granicach administracyjnych miasta Płocka, zaś GDDKiA płaci na pozostałym terenie 
inwestycji. 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Płocka do uzgodnienia szczegółowych zapisów porozumienia. 

§ 4. Rada Miasta Płocka oraz Prezydent Miasta Płocka zobowiązują się do podjęcia działań w zakresie 
powiększenia granic administracyjnych miasta Płocka w celu włączenia do swoich granic administracyjnych 
zrealizowanej inwestycji. 

§ 5. Miasto Płock będzie odpowiadało za utrzymanie bieżące, oddanej do użytku i przekazanej, części 
Inwestycji, również położonej na terenach obecnej gminy Słupno. 

§ 6. Traci moc uchwała nr 754/XLIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2018 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A78ABB-5421-4AC9-BAEA-1122FDCDB3F8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


